
 

 

 

 
KUVENDI I KOMUNËS – GJILAN 

Zyra e Prokurimit –Dt. 03/03/2011 

                                    
NJOFTIMI PËR KONTRATË 

Shërbim – Kontrat publike Korniz 

PROCEDURË E HAPUR - Ritenderim 

Në bazë të nenit 40 të Ligjit  Nr. 03/L-241  për Prokurimin Publik në Kosovë, 

Nr. i Prokurimit: GI 651 11 038 221  

I  AUTORITETI KONTRAKTUES: Kuvendi Komunal –Zyra e Prokurimit  -Gjilan 

II.1.1 Titulli i kontratës: Eliminimi i qenëve endacak në Komunën e Gjilanit 
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit të ,punëve:   Në qytetitin e Gjilanit 

III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE 

IV.2 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS:  tenderi i përgjegjshëm me çmim më të ulët 

IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit:data:14/04/2011koha:15:00  email:  prokurimigjilan@gmail.com tel 

0280326020    

Dokumentet me pagesë:   PO  Nëse po, çmimi:  Pa pages  Pagesa bëhet te Qendra për Marëdhënie me Qytetar-Gjilan 

IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve : data 18/04/2011     koha 14:00 Vendi: Në Objektin e KK-Gjilan-  

IV.3.5 Sigurimi i tenderit: - Nuk kërkohet 

IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve: Data: 18/04/2011 koha:  14:15  vendi: Në Objektin e KK-Gjilan-përball hotel Kristalit   

Në hapjen e tenderëve përveq operatorëve ekonomik mund të marrin pjesë edhe shoqëria civile si dhe mediat. 

V.1 ANKESAT Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 

Rr.”Garibaldi” p.n. te hotel Grandi -Prishtinë, 

Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 03/ L 241, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë,  

Versioni i plotë i Njoftimit për Kontratë është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

OBAVEŠTENJE O UGOVORU 

Usluga     Okvirni Sporazum - Ritenderisanje 

Na osnovu clana 40 Zakona br. 03/L-241  o javnim nabavkama na Kosovu 

Br.Nabavke: GI 651 11 038 221 

I: UGOVORNI AUTORITET :  Skupstina Opstina-Kancelarija prokure  ulica ” Bulevardi i pavarësisë” bb.-Gnjilane 

II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:  

Eliminacija lutajuci pasa u Opstini Gnjilane 
DEO IV.2 : KRITERIJUMI DODELE UGOVORA:   Najniza cena 
IV.3 ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 

IV.3.2 Uslovi za uzimanje tendera: 

Zadnji rok za prijem zahteva za tenderski dosije: 14/04/2011  vreme: 15:00  mesto: U objektu SO-Gnjilane –zgrada pored hotela 

Kristal  III sprat -Kancelarija za nabavku  br.21,  tel: 0280-326 020 email: prokurimigjilan@gmail.com 

Dokumenti sa plaćanjem:   ⁭da         ⁭ X  ne. Ako da, cena:  ne placa se  u kancelarija sa Odnosima sa Gradjanima koja se predaje 

sa tenderskom dokumentacijom. 

IV.3.3 Vremenski rok za prijem tendera ili zahteva za učešće 

Datum :  18/04/2011      vreme 14:00  mesto: U objektu SO-Gnjilane –zgrada pored hotela Kristal  III sprat -Kancelarija za nabavku   

IV.3.5 siguranje tendera –  Ne trazi se 

-validitnost tendera 90 dana  

IV.3.8 Sastanak za otvaranje tendera:  Datum: 18/04/2011 vreme: 14:15  
  mesto: U objektu SO-Gnjilane –zgrada pored hotela Kristal  III sprat -Kancelarija za nabavku  br.21 

Na otvaranje tendera osim ekonomskih operatora moze ucestvovati i civilna drustva kao i medija 

V.1 ŽALBE:  Svaka zainteresovana stranka može da preda žalbu Organu za Razmatranje Nabavki: 

Ulica “Garibaldi” b.b. kod hotel Granda-  Pristina 

Na osnovu dispozicija Dela VIII Zakona br. 03/L-241 o javnim nabavkama na Kosovu,  

Kompletna verzija Obaveštenja Ugovora je na raspolaganju: www.ks-gov.net/krpp  
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